

Д О Г О В І Р № Н280119
про надання послуг

м. Харків

16.02.2019 р.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКОТЕК» (ТОВ «ЕКОТЕК»), яке має статус платника податку на прибуток на загальних підставах, далі - **Виконавець**, в особі директора Андреевої Тетяни Олексіївни, яка діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

Харківський національний університет радіоелектроніки (ХНУРЕ), який має статус неприбуткової бюджетної організації, далі - **Замовник**, в особі проректора з АГР Ведмідь Григорія Віталійовича, який діє на підставі довіреності № 01/27-2034 від 27.12.2018 р., з другої сторони, далі - **Сторони**, уклали цей Договір про надання послуг (далі - Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 **Замовник** доручає, а **Виконавець** бере на себе надання послуг по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, знищення або видалення відходів, які утворюються у **Замовника** протягом року, у т.ч. небезпечних згідно з Переліком видів небезпечних відходів, на поводження з якими Міністерством екології та природних ресурсів України видані Ліцензія Наказ № 200, дата прийняття рішення 27.05.2016 р. (див. сайт Мінприроди <http://www.menr.gov.ua>), та Ліцензія серія АГ № 507106.

Код за ДК 021:2015 90520000-8 Послуги у сфері поводження з радіоактивними, токсичними, медичними та небезпечними відходами

Види та кількість відходів, що утворюються у **Замовника**, наведена у Специфікації (Додаток № 1 до цього договору).

1.2. Інші види послуг, не передбачені цим договором, обумовлюються додатковими угодами до цього договору або іншими договорами.

2. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. **Замовник** зобов'язаний:

2.1.1. Заздалегідь, не пізніше як за 14 днів до закінчення кварталу, у вигляді Заявки, повідомити **Виконавцю** про види відходів, що підлягають передачі, та їх кількість.

2.1.2. У 14-ти денний термін з моменту подачі Заявки передати **Виконавцю** відходи та надати видаткову накладну з найменуванням та їх кількістю.

2.1.3. Завантажити відходи своїми силами та за свій рахунок на транспортний засіб, поданий **Виконавцем**, у тарі, що забезпечує їх безпечне перевезення та зберігання.

Замовник виконує зовнішнє пакування відпрацьованих ламп в ящики, виготовлені з гофрованого картону (стандартна транспортна упаковка), та у внутрішнє пакування - захисні манжетки або ґратки з гофрованого картону. **Пошкоджені та не упаковані лампи не приймаються!**

2.1.4. Згідно наданого **Виконавцем** Акту наданих на конкретний об'єм послуг оплатити його у безготівковій формі протягом 3-х банківських днів з дня підписання Акту наданих послуг шляхом перерахування коштів на рахунок **Виконавця**.

2.2. **Виконавець** зобов'язаний:

2.2.1. Надати послуги, обумовлені в договорі, протягом 14 (чотирнадцяти) робочих днів з моменту отримання Заявки **Замовника**, попередньо узгодивши з ним конкретну дату початку надання послуг.

2.2.2. Надати **Замовнику** Акт наданих послуг у двох примірниках та податкову накладну.

2.2.3. Надати **Замовнику** рахунок на свої послуги.

3. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ

3.1. Вартість послуг в перерахунку на 1 (одну) одиницю відходів згідно п.1.1 Договору є договірною та встановлюється у відповідності зі Специфікацією, яка узгоджується **Сторонами** на момент підписання Договору та є його невід'ємною частиною.

За домовленістю **Сторін** вартість послуг може бути скоригована на момент фактичного надання послуг з оформленням нової Специфікації.

3.2. Сума договору складає: 29952,90 грн. (двадцять дев'ять тисяч дев'ятсот п'ятдесят дві грн. 90 коп.), в т.ч. ПДВ 20% - 4992,15 грн., та залежить від фактичного об'єму наданих послуг.

3.3. Джерело фінансування - за рахунок коштів **Замовника**.

3.4. Після передачі відходів **Замовником** **Виконавцю** сторони підписують Акт наданих послуг, який є підставою для проведення кінцевих взаєморозрахунків.

№ 19-104
КЕКВ 2282/2240/24

СПЕЦИФІКАЦІЯ
(перелік небезпечних відходів)
по договору № Н 280119 від 06.02. 2019 р.

№ п/п	Найменування послуги	Одиниця виміру	К-ть	Ціна за од. виміру без ПДВ 20%, грн.	Сума без ПДВ20%, грн.
1	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) відпрацьованих ртутьвміщуючих ламп типу ЛБ, ЛД, "Економ", дуго-розрядних ламп ДРЛ	шт	3000	4,70	14100,00
2	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) відпрацьованих автомобільних покришок	кг	250	1,20	300,00
3	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) обтиральних матеріалів, забруднених різними речовинами	кг	3	1,00	3,00
4	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) відпрацьованих фільтрів повітряних (автомобільних)	кг	1	3,50	3,50
5	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) відпрацьованих фільтрів оливних (автомобільних)	кг	3	3,50	10,50
6	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) плівки чи оболонки (тара) на основі полімерів, зіпсованих чи забруднених	кг	200	1,25	250,00
7	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) тари металевої використаної, у т.ч. дрібної забрудненої лакофарбовими виробами	кг	80	1,75	140,00
8	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) бою скла технічного та скловиробів, що не підлягають спеціальному обробленню	кг	15	1,25	18,75
9	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) масел та мастил моторних, трансмісійних зіпсованих або відпрацьованих	кг	30	2,00	60,00

10	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) відпрацьованих свинцево-кислотних акумуляторних батарей (5 шт x 15 кг)	кг	75	1,00	75,00
11	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) відпрацьованих ламп розжарювання (70 кг)	шт	1400	1,25	1750,00
12	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) відходів полімерів (лом оргтехніки)	кг	375	2,00	750,00
13	Послуги по збиранню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, (видалення або знищення) відпрацьованих електронно-променевих трубок (в т.ч. кінескопи)	шт	100	75,00	7500,00
Всього					24960,75
ПДВ20%					4992,15
Разом з ПДВ20%					29952,90

Ціна на надання послуг по збиранню, зберіганню, перевезенню та передачі для подальшої утилізації, знищення або видалення, яка наведена станом на дату укладання Договору та підписання цієї Специфікації, може змінюватись в залежності від змін ціноутворюючих факторів, що підлягає узгодженню **Сторонами** та фіксується в новій Специфікації на момент надання послуг.

Вартість послуг, наданих **Виконавцем** та оплачених **Замовником**, зміні та уточненню не підлягає.

Від Виконавця

Директор ТОВ «ЕКОТЕК»




 Т. О. Андреева


Від Замовника

Проректор з АГР ХНУРЕ


 Г. В. Ведмідь

 М. П. *


 Суховка Н. А.

 Черномольський Г. П.